
LUN 20/04 MART 21/04 MERC 22/04 GIOV 23/04 VEN 24/04

15:00-15:50

15:50-16:40

16:40-17:30

17:30-18:20

18:20-19:10

19:10-20:00

LUN 27/04 MART 28/04 MERC 29/04 GIOV 30/04 VEN 1/05

15:00-15:50

15:50-16:40

16:40-17:30

17:30-18:20

18:20-19:10

19:10-20:00

LUN 04/05 MART 05/05 MERC 06/05 GIOV 07/05 VEN 08/05

15:00-15:50

15:50-16:40

16:40-17:30

17:30-18:20

18:20-19:10

19:10-20:00

LUN 11/05 MART 12/05 MERC 13/05 GIOV 14/05 VEN 15/05

15:00-15:50

15:50-16:40

16:40-17:30

17:30-18:20

18:20-19:10

19:10-20:00

previsto inzio dei 2 lab ped-did: TIC, e bisogni speciali (15 ore ciascuno)

LUN 18/05 MART 19/05 MERC 20/05 GIOV 21/05 VEN 22/05

15:00-15:50

15:50-16:40

16:40-17:30

17:30-18:20

18:20-19:10

19:10-20:00

LUN 25/05 MART 26/05 MERC 27/05 GIOV 28/05 VEN 29/05

15:00-15:50

15:50-16:40

16:40-17:30

17:30-18:20

18:20-19:10

19:10-20:00

Did CIN, DIN, 

TERM (Dip Fis, 

Lab Fisica 1)  

[14/18]

Did FIS COMP (Dip 

Fis, Lab 

multimediale)  

[9/18]

Did OTT MOD (Dip 

Fis, Lab multimed. 

e/o Lab ottica) 

[9/18]

Did CIN, DIN, 

TERM (Dip Fis, 

Lab Fisica 1)  

[18/18]

Did FIS COMP 

(Dip Fis, Lab 

multimediale)  

[12/18]

Did EL, MAGN, 

OTT (Dip Fis, Lab 

elettronica)  

[18/18]

Did OTT MOD 

(Dip Fis, Lab 

multimed. e/o 

Lab ottica) 

[12/18]

Did EL, MAGN, 

OTT (Dip Fis, Lab 

elettronica)  

[14/18]

Did FIS MOD II 

(Dip Fis, Lab 

Didattica Fisica)  

[2/12]

Did FIS MOD I 

(Dip Fis, Lab 

Didattica Fisica) 

[8/12]

Did FIS MOD I (Dip 

Fis, Lab Didattica 

Fisica)  [10/12]
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Did FIS MOD I 

(Dip Fis, Lab 

Didattica Fisica)  

[6/12]

Did OTT MOD 

(Dip Fis, Lab 

multimed. e/o 

Lab ottica)  [3/18]

Did FIS COMP 

(Dip Fis, Lab 

multimediale)  

[3/18]

Did CIN, DIN, 

TERM (Dip Fis, 

Lab Fisica 1)  

[10/18]

Did FIS COMP 

(Dip Fis, Lab 

multimediale)  

[6/18]

Did CIN, DIN, 

TERM (Dip Fis, 

Lab Fisica 1) 

[2/18]

Did EL, MAGN, 

OTT (Dip Fis, Lab 

elettronica)  

[4/18]

Did EL, MAGN, 

OTT (Dip Fis, Lab 

elettronica)  

[8/18]

Did CIN, DIN, 

TERM (Dip Fis, 

Lab Didattica 

Fisica)  [6/18]

Did FIS MOD I 

(Dip Fis, Lab 

Didattica Fisica) 

[4/12]

Did FIS COMP 

(Dip Fis, Lab 

multimediale) 

[15/18]

Did OTT MOD 

(Dip Fis, Lab 

multimed. e/o 

Lab ottica) 

[15/18]

Did OTT MOD 

(Dip Fis, Lab 

multimed. e/o 

Lab ottica)  [6/18]

LABORATORIO 

PED-DID SULLA  

MAT E FIS PER I 

BES (Dip 

Fis,LABORATORIO 

ULTIMEDIALE 

[6/15]

LABORATORIO 

PED-DID SULLA  

MAT E FIS PER I 

BES (Dip 

Fis,LABORATORIO 

ULTIMEDIALE 

[9/15]

Did FIS MOD I 

(Dip Fis, Lab 

Didattica Fisica)  

[12/12]

Did EL, MAGN, 

OTT (Dip Fis, Lab 

elettronica)  

[12/18]

LABORATORIO 

PED-DID SULLA  

MAT E FIS PER I 

BES  (Dip Fis, 

LABORATORIO 

ULTIMEDIALE 

[3/15]

Did FIS MOD II 

(Dip Fis, Lab 

Didattica Fisica)  

[5/12]

Did FIS MOD II 

(Dip Fis, Lab 

Didattica Fisica)  

[11/12]

Tutor

Did FIS COMP 

(Dip Fis, Lab 

multimediale) 

[18/18]

Did OTT MOD 

(Dip Fis, Lab 

multimed. e/o 

Lab ottica) 

[18/18]


